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ofertave të qirave 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA POLICAN  
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

         

Për: [Shoqerise  "TK Green “ SHPK nipt  M32303062J  “adresa Tirane Tirane Rruga e Durresit,Pallati 

102,Shkalla 9,Zone Kadastrale 8350,Nr Pasurie 6/57+9-71. 

 

* * * 

Procedura e ankandit: [Procedure e hapur ] 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe  

 

objketit te tij: “Dhënien në përdorim  të pasuria nr 1890/3 zk 3572 e llojit kullote sip. 488252 m2, 

pasuria nr 1889/3 zk 3572 e llojit kullote sip. 1410000 m2, pasuria nr 1889/1 zk 3572 e llojit kullote 

sip. 511748 m2, pasuria nr 958/3 zk 3584 e llojit kullote sip. 791990 m2, pasuria nr 974/4 zk 3584 e 

llojit kullote sip. 208010 m2,  në pronësi të bashkisë Poliçan për vendosje stacionesh, bazamente për 

panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë." 

https://www.app.gov.al/
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 [Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  02 date 15.01.2024 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1 " TK Green “ SHPK                                                             nipt  M32303062J   

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3 100 000 ( tre milion e njeqind mije leke) Lekë/Vit   

 (me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: Nuk ka  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine "TK Green “ SHPK nipt  

M32303062J  “adresa Tirane Tirane Rruga e Durresit,Pallati 102,Shkalla 9,Zone Kadastrale 8350,Nr 

Pasurie 6/57+9-71.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  3 100 000                 ( tre 

milion e njeqind mije leke) Lekë/Vit  ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Polican , kati dyte drejtoria juridike ] kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit , brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe ankandi do anullohet . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
                                          NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Autoriteti i Dhënies me Qira: Bashkia Vau Dejës njofton se në konkurrimin Publik të zhvilluar me 

datën 15.01.2024, ora 12:00, publikimi i të cilit është bërë me datën 08.01.2024 në Buletinin e 

Prokurimeve Publike nr.1, me objekt dhënie me qira: 

 

Fillimi i proçedurave për dhënie me qira per 9 (nente) vite, me anë të konkurrimit publik të sipërfaqes 

prej 1.1 ha nga të cilat sipërfaqja prej 0.73 ha (trungishte) bën pjesë në ngastrën nr 98/a dhe sipërfaqja 

prej 0.37 ha (inproduktive) në ngastren nr. 98/b (pjesë e Fondit Pyjor/Kullosor Publik), që i përket 

Ekonomisë Pyjore Shosh 2-1, “për qëllime pushimi, argëtimi, për vëprimtari turistike, kampingje 

(kënde lojrash, shoqërore, shëndetësore dhe mjedise sportive ,shplodhëse, kulturore etj)”, sipas 
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